
リコー複合機リース代 4月分

7月会報　製作印刷代金

振込手数料含む

10月　会報製作印刷代金

振込手数料含む

様式第6号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和5年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和5年度

政務活動費交付金

振込手数料を含む

令和５年度　秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　　市民クラブ　（６人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

R5.4.27 1,080,000 1,080,000 0 1,080,000

事務費 R5.5.8 0 14,869 14,869 1,065,131 1

事務費 R5.5.8 0 14,080 14,080 1,051,051 2 リコー複合機リース代 5月分

調査研究研修費 R5.5.25 0 373,200 373,200 677,851 3 視察研修費（北海道滝上町）

事務費 R5.6.5 0 14,080 14,080 663,771 4 リコー複合機リース代 6月分

事務費 R5.7.4 0 14,080 14,080 649,691 5 リコー複合機リース代７月分

広報費 R5.7.24 61,465 61,465 61,465 61,465 122,930 588,226 6

事務費 R5.8.4 0 14,080 14,080 574,146 7 リコー複合機リース代 8月分

広報費 R5.8.4 53,130 53,130 53,130 53,130 106,260 521,016 8 7月会報　新聞折込料

預金利息 R5.8.12 2 2 0 521,018

資料購入費 R5.8.23 0 3,630 3,630 517,388 9 書籍購入（議員必携）

事務費 R5.9.4 0 14,080 14,080 503,308 10 リコー複合機リース代 9月分

事務費 R5.10.4 0 14,080 14,080 489,228 11 リコー複合機リース代 10月分

広報費 R5.10.25 59,955 59,955 59,955 59,955 119,910 429,273 12

事務費 R5.11.6 0 14,080 14,080 415,193 13 リコー複合機リース代 11月分

広報費 R5.11.6 50,600 50,600 50,600 50,600 101,200 364,593 14 10月会報　新聞折込料



様式第6号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和5年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和５年度　秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　　市民クラブ　（６人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

コピー保守料金 1年分

1月会報　製作印刷代金

振込手数料含む

3月会報　製作印刷代金

振込手数料含む

埼玉ビジネス（株）

事務費 R5.12.4 0 14,080 14,080 350,513 15 リコー複合機リース代 12月分

事務費 R6.1.4 0 14,080 14,080 336,433 16 リコー複合機リース代 1月分

事務費 R6.1.10 0 39,600 39,600 296,833 17

広報費 R6.1.18 59,955 59,955 59,955 59,955 119,910 236,878 18

事務費 R6.2.5 0 14,080 14,080 222,798 19 リコー複合機リース代 2月分

広報費 R6.2.7 51,700 51,700 51,700 51,700 103,400 171,098 20 1月会報　新聞折込料

預金利息 R6.2.10 2 2 0 171,100

事務費 R6.3.4 0 14,080 14,080 157,020 21 リコー複合機リース代 3月分

広報費 R6.3.22 59,955 59,955 59,955 59,955 119,910 97,065 22

広報費 R6.3.29 51,700 51,700 51,700 51,700 103,400 45,365 23 3月会報　新聞折込料

合　計 1,080,004 448,460 1,528,464 1,034,639 448,460 1,483,099 45,365


